
UCHWAŁA NR XLII/299/13 

RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

Z DNIA 26 WRZEŚNIA 2013 ROKU 

 

w sprawie odwołania Skarbnika Nasielska 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, 

poz. 1458 z późn. zm.) oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks 

pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.), Rada Miejska w Nasielsku 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Na wniosek Burmistrza Nasielska z dniem 30 września 2013 roku odwołuje się 

Panią Ludwinę Turek ze stanowiska Skarbnika Nasielska. 

 

§ 2. 

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


